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Kvalitet i alle ledd: Vår filosofi 
i over 75 år!

Som en lokal aktør i over 75 år har Borge Rør 
 etablert seg som en pålitelig totalleverandør 
i Fredrikstad og store deler av Østlandet. Vi 
 verdsetter viktigheten av å være til stede for våre 
kunder, og som en lokal bedrift kan vi gi personlig 
veiledning og hjelp gjennom hele prosessen, fra 
prosjektering og planlegging til utførelse.

Gjennom årene har vi utført en rekke  prosjekter 
og bygget opp en solid kompetanse innen 
 rørlegging. Våre dedikerte ansatte er  hjørnesteinen 
i vår  virksomhet, og de gjør det mulig for oss å 
 opprettholde vår filosofi om «kvalitet i alle ledd». 

Vi er stolte av våre ansatte, og verdsetter deres 
engasjement og faglige dyktighet.

Borge Rør har gjennomgått en spennende utvikling. 
Fra Sellebakk torg, hvor vi holdt til i 70 år, har vi 
vokst og fornyet oss. I 2018 flyttet vi til nye  moderne 
lokaler som gir oss muligheten til å fortsette å 
levere tjenester av høyeste kvalitet. Til tross for 
endringer i lokasjon, er vår lokale forankring fortsatt 
like viktig for oss.

Visjon:
Vi har en tydelig visjon for vår bedrift. Vi  streber 
etter å være den beste arbeidsplassen i vår 
 bransje, hvor våre ansatte trives og utvikler seg. 
Vi ønsker også å være aktøren med de beste 
 driftsresultatene i bransjen og å være den 
foretrukne leverandøren for våre kunder.

Verdier:
Våre verdier er grunnleggende for hvordan vi 
 driver vår virksomhet. Vi bygger tillit gjennom 
ærlighet, pålitelighet og god  kommunikasjon. 
Vi tar ansvar for våre handlinger, og sørger for 
at vi  oppfyller våre forpliktelser. Vårt team er 
profesjonelt, og holder seg oppdatert på de 
nyeste teknologiene og metodene. Vi er også 
 løsningsorienterte, og jobber for å finne de beste 
løsningene for våre kunder.

Borge Rør er drevet av ønsket om å betjene vårt 
lokalsamfunn på best mulig måte. 

Vi er stolte av vår historie, og ser frem til å fortsette 
å levere kvalitetsarbeid og god service til våre 
kunder i mange år fremover.

1940

Borge Rør blir stiftet av 
Kåre Dahl og hans bror 
som en familiebedrift 

1948

1970
Brødrene Thor,  Gunnar 

og Øivind overtar 
 driften, og starter 

en  jernvarehandel 
i tillegg til 

 rørleggerforretningen

TIDSLINJE
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Borge Rør AS etableres, 
og Øivind Dahl driver 

bedriften videre
1981

2018
Borge Rør flytter til nye 
lokaler i Strykerveien 3 

på Torp, og etablerer et 
nytt showroom

Ole Herman 
 Andreassen blir 

 teknisk leder, og Sindre 
 Pedersen blir daglig 
leder for Borge Rør 

2018

1999
Øivind selger firmaet 
til Morten Pedersen, 
 Øystein Martinsen 

og Thor Karlsen, som 
ønsker å fortsette den 

lokale satsingen

Lokal aktør feirer 75 år
2023

I DAG2000



Prosjektering

Vår prosjekteringsavdeling er avgjørende for 
 effektive og vellykkede installasjoner. Med sentral 
godkjenning i tiltaksklasse 2 for sanitær-,  varme- 
og kuldeinstallasjoner har vi intern kompetanse til 
å bli involvert tidlig i planleggingsfasen.  
Vår  tilnærming til prosjektering sikrer ikke 
bare kvalitet og presisjon, men også sømløs 
 kommunikasjon mellom alle parter. Vi er stolte 
av vårt sterke  samarbeid og evne til å utvikle 
 optimale løsninger for bedriftskunder.

Presisjon gjennom 3D-modellering 
- VVS-prosjektering med Revit

Vi tror på samspillet mellom oss, 
 totalentreprenøren og byggherren for å finne de 
beste økonomiske og driftsmessige  løsningene 
innen tekniske installasjoner, energi og miljø. 
Vårt erfarne team av VVS-ingeniører tar  ansvar 

for  prosjektering og 3D-modellering i Revit, 
som sikrer nøyaktighet og presisjon.  Fordelen 
med kort avstand mellom prosjekterende og 
 utførende personell er at vi kan dra nytte av dette 
 under byggeperioden. Ved å ha tilgang til både 
2D  arbeidstegninger og 3D-modellen i feltet, 
 reduserer vi risikoen for feil og  misforståelser. 
 Arbeidsunderlaget er alltid oppdaterte og 
 nøyaktige. Uansett om det er et komplekst prosjekt 
eller en mindre installasjon, har vi ekspertisen og 
ressursene til å håndtere det.  
 
Ved å velge oss som prosjekteringspartner får du 
tilgang til teknisk dyktighet og vårt engasjement 
for å levere de beste resultater.



TOTALLEVERANDØR 
AV DUSJLØSNINGER

Mulighetene er mange og vi har løsningene!
Proffer Glass Engros , er spesialister på dusjløsninger.

Vi leverer Satina  standard løsninger samt produserer spesialløsninger 
der standard løsninger ikke kan benyttes.

Proffer Glass leverer og monterer prosjekter og unike bad.

Spinneriveien 7, 1632 Gamle Fredrikstad • Tlf. 69 32 30 80 • E-post: bjorn@proffer.no • www.proffer.no

Værstetorvet
Borge Rør er stolte av å bli valgt som 
 leverandør av VVS-arbeidet på det spennende 
 Værstetorvet-prosjektet. Med et dedikert team har vi 
blitt tildelt ansvaret for all VVS-installasjon på prosjektet.

Vår ekspertise og erfaring innen  VVS-sektoren har vært 
avgjørende for at vi ble valgt som  samarbeidspartner. 
Vi har et sterkt omdømme i bransjen for vårt pålitelige 
arbeid og fokus på kvalitet i alle ledd. Vår sentrale rolle 
på  Værstetorvet-prosjektet kommer som et resultat av 
våre styrker og fordeler.

«Borge Rør har god gjennomføringsevne med  dyktige 
folk på ulike nivåer, og synes å ha  vilje til å  utvikle 
firmaetvidere,noesomogsåerviktigforåvære
 konkurransedyktig og levere  prosjekter med kvalitet og 
litefeil.Kompetanseoggjennomføringsevneinnebærer
også at Borge Rør er konkurransedyktige på både pris og 
kvalitet.»  
-RoyJacobsen(ProsjektsjefVærsteAS)

En av våre styrker er vår evne til å håndtere store 
 prosjekter med presisjon og effektivitet. Med et dedikert 
team bestående av erfarne  fagfolk kan vi sikre jevn 
 fremdrift og høy kvalitet på  VVS-installasjonene.

En lokal aktør involvert i 
Fredrikstads utvikling
Vår lokale tilstedeværelse er også en stor fordel. Som en 
lokal aktør i Fredrikstad har vi et sterkt engasjement for å 
bidra til utviklingen av byen vår. Værstetorvet-prosjektet 
er en integrert del av Fredrikstad sentrum, og vi er stolte 
av å være en del av å skape et moderne handlesenter 
som bringer handelen tilbake til byen.

Værstetorvet vil være en attraktiv destinasjon for både 
handel og servering, og vi er glade for å bidra til å 
skape et behagelig og funksjonelt miljø gjennom vårt 
 VVS-arbeid. 

«BorgeRørhargjennomførtflereprosjekterpåVærste,
bådestoreogsmå.Værstehargenerelthattgode
 erfaringer med Borge Rør. Blant annet har  leveranser 
ved innredning av NRK sine lokaler, som var et  forholdsvis 
komplisert prosjekt med tidspress, vist at Borge Rør 
utviklet seg positivt de siste årene med  dyktige folk og 
god  gjennomføringsevne. Borge Rør  oppleves også som 
fleksibleogsamarbeidsvillige.» 
-RoyJacobsen(ProsjektsjefVærsteAS)

Med vår kompetanse innen prosjektering,  planlegging 
og utførelse vil vi sikre at  Værstetorvet blir utstyrt med 
moderne og pålitelige  VVS-installasjoner.

Vi ser frem til å fullføre VVS-arbeidet på  Værstetorvet 
innenfor den planlagte  tidsrammen mot slutten av 2024, 
og å bidra til å  realisere  visjonen om et moderne og 
pulserende  handlesenter i  hjertet av Fredrikstad.
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DIN LOKALE BYGGMESTER – bygd på kompetanse gjennom generasjoner.

Sivløkka 4 1664 Rolvsøy • Tlf. 69 30 80 40 • E-post: rolf@rolf-andreassen.no • www.rolfandreassen.no

www.eptec.no

Leverandør av kjøle-/fryseutstyr,
varmepumper og kjølemaskinerTelefon: 22 09 19 00

Mail: info.no@fmmattssongroup.com

Professor Birkelands Vei 
26a, 1081 Oslo

www.fmmattsson.com/no/

Mye har hendt siden Frost Matts Mattsson grunnla FM Mattsson i 1865. 
Fra å lage og lokalt selge urverksdetaljer til Moraklokken, lusekammer, 

bjeller, spenner og bakesporer til i dag å produsere og selge høykvalitative 
blandebatterier med funksjonell design på det globale markedet.

FM Mattsson tilhører FM Mattssongroup AB -, konsernet som er 
markedsledende i Norden. Hovedkontoret finnes i Sverige, i Mora der også all 

design, produksjon og montering av FM Mattssons produkter finner sted.

Utvikling av egne ansatte

Borge Rør er stolte av å kunne tilby sine ansatte en 
unik mulighet til vekst og utvikling innenfor firmaet. 
Vi tror på å investere i våre ansattes  potensial, 
og derfor legger vi stor vekt på  opplæring, 
 kursing og trainee-ordninger. Innenfor vårt brede 
 fagområde finnes det utallige spesialiseringer, og 
vi ønsker å legge til rette for at våre ansatte kan 
 videreutvikle seg i sitt valgte felt. Vi har alltid hatt 
fokus på å opprettholde et høyt nivå av faglig 
kompetanse, og dette er kunnskapen vi gjerne 
deler med våre lærlinger og ansatte. I en tid hvor 
 mangelen på fagarbeidere er stor, tar Borge Rør 
sitt  samfunnsansvar for å sikre rekruttering til 
 rørleggerfaget.

Vi streber etter å ha minimum 10 % andel lærlinger 
i Borge Rør. Dette sikrer ikke bare en solid læretid, 
men også at vi utdanner noen av bransjens beste 
fagfolk. I Borge Rør er det lite gjennomtrekk, god 
stemning og gode utviklingsmuligheter. Hos oss 
er ansatte med lenge og utvikler seg hele veien. 
Vi har et omfattende opplæringsprogram for våre 
lærlinger og ansatte, som er bygget opp gjen-
nom flere års erfaring. Det betyr at vi må finne en 

balanse der ansvar og tillit spiller en viktig rolle, 
samtidig som lærlingene og våre nyansatte 
ikke blir overlatt helt til seg selv. Vi streber etter 
kvalitet i alle ledd av vår virksomhet, slik at vi kan 
forme lærlinger til å bli ansvarlige og  dyktige 
fagpersoner når de fullfører sin utdanning. Vi 
tar ikke lett på ansvaret vi har med å utdanne 
 fremtidens fagfolk.
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Skal du først bytte ut den gamle varmtvannsberederen 
med en ny, bør du gå for en smart varmtvannsbereder 
som gir deg full kontroll på strømforbruket, samtidig som 
den hjelper deg å redusere strømregningen. Den smarte 
varmtvannsberederen Høiax CONNECTED er tilkoblet en 
skyløsning og du kan enten styre den via en egen app på 
mobilen din, eller via et brukervennlig display på varmt-
vannsberederen. I tillegg kan den pr. i dag kobles opp 
mot flere smarthusløsninger, slik at du kan kontrollere og 
optimalisere strømforbruket i hele boligen din.

Du kan få inntil 5.000 kroner i støtte fra 
Enova når du installerer Høiax CONNECTED.
Sjekk: Enova.no for kriterier for støtte.

Du kan også kontakte oss på Borge Rør AS 
vedrørende pris og innstallasjon hjemme hos deg.

EN SMART INVESTERING

Bratliparken
- Moderne VVS-løsninger levert av Borge Rør

Ved Bratliparken i Fredrikstad sentrum utvikler Hugin 
Prosjekt AS et eksklusivt boligprosjekt som består 
av 25 moderne og stilfulle leiligheter, spredt over tre 
 bygninger. Fra kompakte studioleiligheter på 40 m2 til 
romslige toppleiligheter på 170 m2 tilbyr dette prosjektet 
et variert utvalg av Leilighetstyper for ulike behov.

«Vi er et lite selskap, og er helt avhengig av å ha med 
oss solide leverandører med høyt kompetansenivå for 
å sikre en god og trygg gjennomføring av prosjektene 
våre.Forvarme-ogsanitæranleggetsåfaltvalgetpå
Borge Rør – mye på grunn av det solide navnet de har 
i bransjen i Fredrikstad og Østfold. Dette, sammen med 
lokaltilhørigheten de har, følte vi ga oss den tryggheten 
vi søkte.»  
-KnutHenningIversen(ProsjektsjefHuginProsjektAS)

Som VVS-entreprenør på dette prosjektet har Borge Rør 
blitt valgt for å levere alle VVS arbeidene. Vår ekspertise 
og erfaring innen VVS-bransjen gjør oss til den ideelle 
partneren for å sikre høy kvalitet og effektive løsninger.

«BorgeRørharværtproaktiveogsværtdelaktigei
 prosjektet - helt fra tidlig prosjekteringsfase frem til nå. 
Viharkanskjeværtallermestimponertogfornøydmed
måten de gjennomførte detaljprosjekteringen på, og 
hvordan de tok et overordnet ansvar som gjerne gikk på 
tvers av de forskjellige fagene.»  
-KnutHenningIversen(ProsjektsjefHuginProsjektAS)

Vi er stolte av å bidra til utviklingen av Bratliparken og å 
skape et behagelig og funksjonelt bomiljø for fremtidige 
beboere. Med Borge Rør som din pålitelige VVS-partner 
kan du være trygg på at alle VVS-arbeider utføres med 
høy kvalitet, presisjon og profesjonalitet.
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Borge Rør AS 
Strykerveien 3 

1658 Torp 
Tlf. 69 35 40 40 

firmapost@borgeror.no

Miljøfyrtårn
Borge Rør er ikke bare en ledende aktør  innen VVS-bransjen, men vi er også stolte av vår  forpliktelse til miljøet. Som en 
 sertifisert   Miljøfyrtårn-virksomhet tar vi vårt ansvar for en bærekraftig fremtid på alvor. Vi fokuserer på flere områder for å 
redusere vår miljøpåvirkning.  Gjennom tiltak innen energi, avfall, transport, innkjøp og arbeidsmiljø jobber vi  kontinuerlig 
med å minimere vårt økologiske fotavtrykk og å bidra til en mer bærekraftig fremtid. Vi ønsker ikke bare å oppfylle 
 lovbestemte krav, men også å gå et skritt videre for å skape en positiv innvirkning på miljøet.

Ved å være en sertifisert Miljøfyrtårn-virksomhet tar vi sikte på å inspirere våre kunder, leverandører og samarbeidspartnere 
til å bli en del av den grønne bevegelsen. Vi ønsker å være en pådriver for en renere fremtid, og vi oppfordrer alle rundt oss 
til å delta i den viktige innsatsen for et mer miljøvennlig samfunn.

Med Borge Rør som din miljøbevisste  samarbeidspartner kan du være trygg på at vi tar miljøhensyn på alvor. Vi leverer ikke 
bare  VVS-løsninger av høy kvalitet, men også løsninger som er skreddersydd for å redusere  miljøpåvirkningen.   
Sammen kan vi jobbe mot en renere og mer bærekraftig fremtid.
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